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TROY kartla Biletinial’da çocuk etkinlikleri %25 indirimli! 

 

Türkiye’nin Ödeme Yöntemi TROY, Biletinial iş birliği ile tüm çocuklara ve ailelerine 
Biletinial Kids kategorisinden alınacak biletler için 5 Mart – 5 Nisan 2026 tarihleri arasında 
geçerli olacak eğlence dolu bir kampanya sunuyor. Birbirinden keyifli gösteri ve etkinlikler 
için avantaj sunan kampanya boyunca TROY logolu kart kullanıcıları Biletinial web sitesi ve 
mobil uygulaması üzerinden “Kids Çocuk Etkinlikleri” biletlerini %25 indirimli alabilecek. 

 

Türkiye’nin Ödeme Yöntemi TROY, Biletinial iş birliği ile kullanıcılarına sunduğu avantajlara bir 
yenisini daha ekleyerek çocuklar ve aileleri için ara tatil ve Ramazan Bayramı’nı da kapsayan 
eğlence ve kültür şöleni sunuyor. 5 Mart – 5 Nisan 2026 tarihleri arasında geçerli olan kampanya 
kapsamında, Biletinial web sitesi veya mobil uygulaması üzerinden yapılacak "Kids Çocuk 
Etkinlikleri" bilet alımlarında TROY logolu kart sahipleri %25 indirim fırsatından yararlanacak. İleri 
tarihli etkinlikler için bu tarih aralığında alınacak biletlerde de bu indirimden yararlanılabilecek. 
 
Çocukların sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan tiyatro, kukla ve sirk gösterilerinden, 
çocuk müzikal ve operalarına, eğlenceli atölye çalışmalarından interaktif oyunlara birbirinden 
keyifli etkinlikleri ailelerle avantajla buluşturan bu kampanyadan kredi kartı, banka kartı ya da ön 
ödemeli kart fark etmeksizin tüm TROY logolu bireysel ve ticari kart sahipleri yararlanabilecek. 
İndirimden faydalanmak için Biletinial ödeme ekranındaki ilgili alana TROY25 kodunun girilmesi 
ve ödemenin TROY logolu kartlarla yapılması yeterli olacak.  
 
Hâlihazırda TROY logolu kartı bulunmayan kişiler de yeni kart temin ederek kampanyadan 
yararlanabilecek. TROY logolu kredi kartı, banka kartı veya ön ödemeli kart edinmek isteyen 
kullanıcıların hizmet aldıkları banka ya da elektronik para kuruluşuna başvurmaları yeterli. 
Kampanyaya ilişkin tüm detaylara www.troyodeme.com adresinde kampanyalar bölümünden 
erişilebiliyor. 
 
TROY Hakkında 
Kredi kartı, banka kartı ve ön ödemeli kartların sağ alt köşesinde ödeme yöntemi markasını gösterir alanda bir Türk markası var: TROY – 
Türkiye’nin Ödeme Yöntemi. 
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) tarafından 2016 yılında hayata geçirilen TROY, yurt içinde tüm POS cihazlarında, ATM’lerde ve çevrim içi 
ödemelerde güvenle kullanılmaktadır. Uluslararası çevrim içi platformlardaki geçerliliği her geçen gün artan TROY, yurt dışında da kartın arka 
yüzünde yer alan uluslararası kart şemalarının geçerli olduğu noktalarda kullanılabilmektedir. TROY; temassız özellikli çipli kartlar, mobil 
temassız ödeme, karekodla ödeme ve giyilebilir teknolojiler gibi en yeni dijital çözümleri kullanıcılarına sunarak, ödeme sistemleri alanında 
çağın gereklerini karşılamaktadır. Türkiye’nin finansal bağımsızlığı ve bankacılık sektörünün sürdürülebilirliği açısından stratejik öneme sahip 
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olan TROY, alışverişlerde ve işlemlerde ödenen komisyon ve işlem ücretlerinin yurt içinde kalmasını sağlayarak, ülke ekonomisini 
desteklemektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.troyodeme.com 
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